VOORBLAD UITSLAG  C.C. 0SS

WEDVLUCHT........ Issoudun ZAC
VLUCHTCODE. 4+ v v E28
DATUM: v vvananns 14/07/24
AANTAL DUIVEN.... 135
DEELNEMERS. .11 13
LOSSINGSTIJD. ..., 07.50 UUR
WINDRICHTING..... ZUIDWEST
COORDINATEN...... +4657150  +0200380
UITSLAG C.C.0SS VANUIT Issoudun ZAC MET 135 DUIVEN OP 14/07/24 OM 07.50 UUR 0S-E28-BLAD 1
CPL ---> SPL VPL NAAM R-VER RINGNUMM V AD/PR  GT AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN CC-PNT STDPNT VERPNT CC-BEDR STDBEDR
1 5 1 16G. van Schaijk 1-0SS 3.4020863 V 04/ 03 02 594,216 14.35.04 1466.960 1000.0 1000.0 1000.0
2 3 2 2 M.J Lourenssen 1-0SS 3.2338141 V. 27/ 12 18 594,646 14.36.03 1464.465 977.8 950.0 923.1
3 9 3 3 M.J Lourenssen 1-0SS 2.4012921 v 27 02 02  14.38.54 1454,257 955.6 900.0 846.2
4 6 1 G.J. Timmermans 2-MSD 3.6066721 V 27/ 15 16 587.273 14.34.24 1452.153 933.3 1000.0
5 37 4 4 G. van Schaijk 1-0SS 3.,4020846 o4 01 02 14.39.22 1451.551 911.1 850.0 769.2
6 7 2 6.J. Timmermans 2-MSD 0.1614652 27 03 02 14.36.29 1444,710 888.9 960.0
7 8 3 6.J. Timmermans 2-MSD 3.9414092 V27 07 03 14.37.11 1442.227 866.7 920.0
8§ 10 4 G.J. Timmermans 2-MSD 3.9414030 V27 06 04  14.39.21 1434,593 844.4 880.0
9 13 5 5 M.J Lourenssen 1-08S 3,2338152 V. 27 27 03  14.46.49 1426.636 822.2 800.0 692.3
10 12 5 6.J. Timmermans 2-MSD 3.6066722 V27 12 05 14.43.08 1421.456 800.0 840.0
11 15 6 Gebr. Verhoeven 2-MSD 3.9414635 08/ 03 08 589.005 14.45.12 1418.606 777.8 800.0
12 16 7 6.J. Timmermans 2-MSD 3.9414127 V27 19 06  14.45.23 1413.,757 755.6 760.0
13 14 6 6 M.J Lourenssen 1-0SS 2.4012918 v 27 22 04 14,52.00 1409.113 733.3 750.0 615.4
1420 77 M.J Lourenssen 1-0SS 1.4003133 vV 27 20 05 14.53.,23 1404,509 711.1 700.0 538.5
15 29 8 Gebr. Verhoeven 2-MSD 3.9414613 08 07 02  14.49.49 1403.,005 688.9 720.0
16 18 9 G.J. Timmermans 2-MSD 3.9414069 27 05 07  14.49.52 1398.661 666.7 680.0
17 30 8 1H. Ulijnen Zn 1-001 2.2238504 13/ 04 03 594,509 14.55.09 1398.352 o644.4 650.0 1000.0
18 22 10 G.J. Timmermans 2-MSD 3.9414034 27 26 08  14.50.24 1396.887 622.2 640.0
19 28 9 16G. Vos 1-BDU 1.1312510 08/ 02 02 593,809 14.56.16 1393.043 600.0 600.0 1000.0
20 21 10 & M.J Lourenssen 1-0SS 1.1309082 27 07 06 14.57.08 1392.179 577.8 550.0 461.5
21 23 11 9 M.J Lourenssen 1-0SS 3.2338148 27 09 07 14.58.38 1387.307 555.6 500.0 384.6
22 24 11 G.J. Timmermans 2-MSD 1.1307999 vV 27 02 09 14.53.,32 1386.553 533.3 600.0
23 25 12 10 M.J Lourenssen 1-0SS 2.4012874 vV 27 21 08 14.,59,32 1384,400 511.1 450.0 307.7
2426 12 G.J. Timmermans 2-MSD 3.9414052 V 27 10 10 14.56.02 1378.417 488.9 560.0
25 35 13 11 M.J Lourenssen 1-0SS 2.4012949 27 12 09 15.02.16 1375.646 466.7 400.0 230.8
26 31 13 G.J. Timmermans 2-MSD 3.9414095 27 20 11 14.56.55 1375.565 444.4 520.0
27 4y 14 Cor Hanegraaf 2-MSD 3.2337313 12/ 03 12 585.850 14.56.39 1373.089 422.2 480.0
28 14 2 G. Vos 1-BDU 3.9417537 08 05 02 15.02.40 1372.437 400.0 350.0 666.7
29 15 Gebr. Verhoeven 2-MSD 2.8565324 08 06 03 14.59.38 1370.948 377.8 440.0
30 32 15 2 H. Ulijnen Zn 1-00I 2.2238509 13 05 02 15.03.55 1370.100 355.6 300.0 800.0
31 33 16 G.J. Timmermans 2-MSD 3.9414078 V27 15 12 14.59.05 1368.619 333.3 400.0
32 42 16 3 H. Ulijn en Zn 1-00T 2,2238591 vV 13 01 03 15.04.28 1368.365 311.1 250.0 600.0
33 34 17 G.J. Timmermans 2-MSD 3.9414011 27 27 13 14.,59.38 1366.867 288.9 360.0
3440 18 G.J. Timmermans 2-MSD 3.9414129 27 21 14 14.59.44 1366.549 266.7 320.0
35 36 17 12 M.J Lourenssen 1-0SS 2.4012930 27 01 10 15.06.49 1361.317 244.4 200.0 153.8
36 43 18 13 M.J Lourenssen 1-0SS 3.2338169 27 10 11  15.06.51 1361.213 222.2 150.0 76.9
37 19 G. van Schaijk 1-0SS 3.9417247 04 03 03 15.06.33 1361.165 200.0 100.0
38 41 19 P. van Venrooi] 2-MSD 1.4002443 10/ 02 06 588.185 15.02.12 1360.860 177.8 280.0
39 20 R. Heesakkers & Zn  2-MSD 2.2237331 03/ 01 01 588.020 15.03.31 1356.346 155.6 240.0
40 21 G.J. Timmermans 2-MSD 3.9414025 V27 01 15 15,03.21 1355.144 133.3 200.0
41 22 P. van Venrooij 2-MSD 3.4020292 10 10 02 15.04.32 1353.552 111.1 160.0
42 20 4 H., Ulijn en Zn 1-001 3,2338017 13 11 04 15.09.34 1352.489 88.9 50.0 400.0
43 M.J Lourenssen 1-0SS 1.4003116 27 03 12 15.10.47 1349.066  66.7
44 45 23 Cor Hanegraaf 2-MSD 3.9414325 V 12 03 02 15.04,31 1348.231 44.4 120.0
45 24 Cor Hanegraaf 2-MSD 3.9414323 V12 06 03 15.04.39 1347.818 22.2 80.0
5 H. Ulijn en Zn 1-00I 1.2138884 vV 13 02 05 15.12.39 1343,068 200.0
25 G.J. Timmermans 2-MSD 3.9414007 V 27 14 16 15.07.53 1341.115 40.0
3 G. Vos 1-BDU 1.1312472 08 01 03 15.18.14 1324,774 333.3



RECAPITULATIE POELES

VERG

2135
2137
2139
2130

TOT.

PRIJSNUMMERS EN GELD OVER DD :

DE BESTE 2 VAN 03 DAGFOND

NR

OOoONO UL &E WN

DD : 140724

~=-POELE 1:l-mmmmmmmmmmmmmme

VEN NEM 10 20 30 40 50 100 200 500

DUI DEEL
13 1
39 4

8 1
75 7
135 13

OVER

NAAM

Leon van Hintum
M.J Lourenssen
Gebr. Verhoeven

G. Vos

J. Schutjens

Nico van Santvoort
G. van Schaijk

P. van Venrooij
Comb.v.Wanrooi}j
L.W. Loeffen

R. Heesakkers & Zn
N. van den Hurk
J.W van Hintum

J.M. van den Bogaart

G.J. Timmermans
H. Hanegraaf
Marcel Ekkebus
F. van Leuken
H. Ulijn en Zn
P. Wittenberg

PLAATS PUNT
Berghem 645,
Berghem 594,
Heesch 558.
0ss 556.
Geffen 506.
Rosmalen 504,
Berghem 422,
Geffen 393,
Geffen 390,
0ss 384
Geffen 382.
0ss 377.
Berghem 363.
0ss 346,
Geffen 328,
Nuland 320.
Heesch 292,
0ss 281.
Berghem 223,
Herpen 216.

1:

140724 BESTEMMING :

ONAANG CC 0SS

EN

FWUUWOFOUIOOO  EFTONFORLNEFEW

BESTEMMING

10 1:25 HWH SP1 SP2 SP3 S§2 S3 S4 EHP KEI
50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50 100 50

Issoudun ZAC

Issoudun ZAC

BETREFT :

BETREFT : CC 0SS

UITSLAGEN

DE OOIEVAAR

3 P.V. 0SS
DE BLAUWE DUIF
PV MAASDONK

AANTAL PRIJZEN
RESTPLAATS
RESTBEDRAG



DE BESTE 2 VAN 03 DAGFOND

NR

[l el o e g S T S S
OWONOUITEWNRPOWOWONOUTE WN -

NAAM

G. Vos

Nico van Santvoort

Leon van Hintum
M.J Lourenssen
Comb.v.Wanrooi}j
G. van Schaijk
P. van Venrooi]
J. Schutjens
Gebr. Verhoeven
H. Ulijn en Zn
L.W. Loeffen
G.J. Timmermans
F. van Leuken
R
H
N

. Hanegraaf
. van den Hurk
P. Wittenberg
Ties v Hal
J. Delnoye

DUIFKAMPIOENEN CC 0SS

NR

OOoONO UL E WN -

NAAM

Lourenssen
Lourenssen
J Lourenssen
M.J Lourenssen
Comb.v.Wanrooi}j
Gebr. Verhoeven
H. Ulijn en Zn
Comb.v.Wanrooij
Leon van Hintum

o

M.
M.
M.

J.M. van den Bogaart

M.J Lourenssen
M.J Lourenssen
M.J Lourenssen
Gebr. Verhoeven
Marcel Ekkebus
P. van Venrooi]
J.W van Hintum
P. van Venrooi]
R. Heesakkers &
M.J Lourenssen
Leon van Hintum
Comb.v.Wanrooij
G. van Schaijk
Comb.v.Wanrooij
Comb.v.Wanrooi}j
M.J Lourenssen
Comb.v.Wanrooij
Comb.v.Wanrooi}j
Comb.v.Wanrooij

. Heesakkers & Zn

comb.vd Berg-vd Wouw

Zn

Nico van Santvoort

PLAATS

0ss
Rosmalen
Berghem
Berghem
Geffen
Berghem
Geffen
Geffen
Heesch
Berghem
0ss
Geffen
0ss
Geffen
Nuland
0ss
Herpen
Geffen
0ss
Macharen

STAND DAGFOND 02 VAN 03 VLUCHTEN

PLAATS

Berghem
Berghem
Berghem
Berghem
Geffen
Heesch
Berghem
Geffen
Berghem
0ss
Berghem
Berghem
Berghem
Heesch
Heesch
Geffen
Berghem
Geffen
Geffen
Berghem
Berghem
Geffen
Berghem
Geffen
Geffen
Berghem
Geffen
Geffen
Geffen
Rosmalen

AANGEW CC 0SS

PUNTEN

1309.
1291.
1288.
1265.
980.
955,
933,
835,
773.
764,
756.
711
703.
697.
695
479,
465,
416.
323,
310.

Lo EOONOONNANEOOLONO OO

RINGNR PRYZEN PUNTEN

24012921
24012918
24012872
14003122
32335806
28565303
12138884
32336711
12139007
04098018
32338141
11309082
32338169
39414619
28565380
34020275
32337965
34020226
22237331
14003116
22238715
22238087
34020863
32335813
22237449
24012874
12137105
32335981
22237434
34020370

FEENNREFPFRFRFRPRRNRNNNNNNNNRNNNRNNNNNNNNNDNDN

1761,
1684,
1475,
1421,
1413,
1408,
1358,
1339,
1293,
1264,
1238,
1236,
1212,
1180.
1117,
1095,
1083,
1078,
1077.
1047,
1038,
1033,
1000.
1000.

991,

986.

984,

983,

975,

970,
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KAMPIOENSPUNTEN ONAANGEWEZEN ZS STAND GENERAAL OUD

=
el

WO NOOUTEWN -

NAAM

G. van Schaijk

L.M. van Erp

H. van de Haterd
Leon van Hintum
Riny Broers

H. Hanegraaf

M.J Lourenssen

H. Ulijn en Zn

J.W van Hintum

Gebr Raaymakers

W. van Dijk

comb.vd Berg-vd Wouw
Erik van Krieken

P. van Venrooij

W van Grinsven
Comb.v.Wanrooij
A.L. Brands

R. Heesakkers & Zn
Mari van der Putten
Nico van Santvoort
Jelte Verhoeven

Cor Hanegraaf

J.E. v. Bergen

G.J. Timmermans
W.L. Peters

G.W. Heinrichs

J. Hendriks

M. van Schoten

Ties v Hal

Gebr. Verhoeven

H. Swanenberg

J.G. van Ballegooij
Comb. van de Hurk
P.J.M van den Hurk
A. van den Hurk
J.M. van den Bogaart
Comb V.d.Donk-Kollen
T. Dirks

A. van de Liefvoort
H.C. Megens
J.H.Heinrichs
Geert.v.Hoey

Vos

Schutjens

van Uden

v. Opheusden

van Hout

A. van Berkom

Harm Lamers

Marcel Ekkebus

Piet vd Leest

J. van 0sch
G.J.C.P. van Mook
M. Lourenssen
Mevr.P.Wolters

C. van Grunsven
M.P.J van Bergen
Comb. Raymann & Zoon
L.G.J. Milissen

N. van den Hurk

b= vl ep I arp B G arp }

PLAATS

Berghem
Berghem
0ss
Berghem
0ss
Nuland
Berghem
Berghem
Berghem
Geffen
Herpen
Geffen
Rosmalen
Geffen
Heesch
Geffen
Berghem
Geffen
0Oss
Rosmalen
Heesch
Nuland
0ss
Geffen
0ss

0ss
Geffen
Lith
0ss
Heesch
Geffen
0Oss
Heesch
0Oss
Geffen
0Oss
Lith
Nuland
Berghem
Berghem
0ss

0ss

0Oss
Geffen
0Oss

0Oss
Herpen
0Oss
Heesch
Heesch
0ss

0ss
Maren-Kessel
Berghem
0ss
Heesch
0ss

0ss
Haren
0ss

PUNTEN

6095,
5296.
4948,
4809.
4749,
4230,
4205,
3976.
3913,
3619,
3365,
3259,
3232,
3219.
3202.
3146,
3126.
3055,
3049,
2987.
2846,
2727,
2671,
2599,
2597,
2481,
2420,
2387,
2373,
2340,
2275,
2102,
1919,
1849,
1720.
1713,
1684,
1654,
1604,
1585,
1522.
1367.
1330,
1330,
1329,
1202,

995,

835,

787.

787.

720.

716

oul,

632.

630.

626.

614,

612,

589.

551,
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KAMPIOENSPUNTEN AANGEWEZEN ZS

=
el

WO NOOUTEWN -

NAAM

G. van Schaijk

H. Hanegraaf

L.M. van Erp

Leon van Hintum

H. van de Haterd
Riny Broers

G.W. Heinrichs

Gebr Raaymakers

P. van Venrooi]

R. Heesakkers & Zn
H. Ulijn en Zn

M.J Lourenssen

W. van Dijk

J.W van Hintum

W van Grinsven
comb.vd Berg-vd Wouw
Jelte Verhoeven
Erik van Krieken
Comb.v.Wanrooi}j
W.L. Peters

A.L. Brands

Mari van der Putten
J.E. v. Bergen

Cor Hanegraaf

Ties v Hal

Nico van Santvoort
Gebr. Verhoeven

.G, van Ballegooi]
. Swanenberg

. van Schoten

.C. Megens

.J. Timmermans
H.Heinrichs

van den Hurk

.M. van den Bogaart
Dirks

Schutjens

v. Opheusden
Hendriks

. van Berkom

. van Uden

Comb V.d.Donk-Kollen
A, van de Liefvoort
Comb. van de Hurk
G. Vos

Geert.v.Hoey
Mevr.P.Wolters
P.J.M van den Hurk
Comb. Raymann & Zoon
Piet vd Leest
Lourenssen

van Grunsven

van Leuken

.G.J. Milissen
Bouman

.F. van 0lphen
.J.C.P. van Mook
.P.J van Bergen
van Hout

van den Hurk

aoOorcocCc o> oo XX I

2o o X

PLAATS

Berghem
Nuland
Berghem
Berghem
0ss

0Oss

0Oss
Geffen
Geffen
Geffen
Berghem
Berghem
Herpen
Berghem
Heesch
Geffen
Heesch
Rosmalen
Geffen
0ss
Berghem
0Oss

0ss
Nuland
0ss
Rosmalen
Heesch
0ss
Geffen
Lith
Berghem
Geffen
0Oss
Geffen
0Oss
Nuland
Geffen
0ss
Geffen
0ss

0ss
Lith
Berghem
Heesch
0Oss

0Oss

0ss

0Oss

0ss

0ss
Berghem
Heesch
0ss
Haren
Herpen
0ss
Maren-Kessel
0ss
Herpen
0ss

STAND GENERAAL OUD

PUNTEN

10103,
8376.
8313,
8046.
7831,
7331,
7268.
7103.
7103.
7053,
6471,
6388.
6282,
6252,
6202,
6115,
6011.
5776.
5594,
5569,
5541,
5521,
5472,
5246,
4847,
4832.
4813,
4411,
4398,
4395,
4272,
4034,
3755,
3752,
3705,
3590,
3575,
3495,
3450,
2957,
2878.

2864

2859,
2850,
2783,
2606,
2450,
2128,

1973

1765.
1725,
1370.
1301.
1239,
1231,
1180.
1047,
1042,

974,

902.
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DUIFKAMPIOENEN CC 0SS STAND GENERAAL OUD ZS (V-M-E-0-N)

NR  NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 G. van Schaijk Berghem 28567250 11 10027.0
2 G. van Schaijk Berghem 28567242 11 9687.2
3 H. Hanegraaf Nuland 34020308 11 8928.2
4 G, van Schaijk Berghem 28567392 11 8780.6
5 G. van Schaijk Berghem 28567393 11 8737.5
6 M.J Lourenssen Berghem 24012921 11 8458.9
7 G. van Schaijk Berghem 04097496 11 8306.6
8 L.M. van Erp Berghem 11311058 11 8033.1
9 P. van Venrooi}j Geffen 04096951 11 7769.1

10 Riny Broers 0ss 28567917 10 7724.2

11 H. van de Haterd 0ss 34020918 11 7624.2

12 H. van de Haterd 0ss 32338127 11 7591.9

13 Gebr Raaymakers Geffen 34020502 10 7564.1

14 6. van Schaijk Berghem 39415933 10 7562.1

15 6. van Schaijk Berghem 24013027 10 7556.0

16 M.J Lourenssen Berghem 14003116 12 7548.8

17 G. van Schaijk Berghem 04097492 11 7546.0

18 L.M. van Erp Berghem 11311104 11 7us54.,7

19 G. van Schaijk Berghem 28567255 10 7h09.4

20 G. van Schaijk Berghem 24013025 9 7373.1

21 G. van Schaijk Berghem 34020846 11 7278.1

22 Leon van Hintum Berghem 22238722 9 7205.1

23 Riny Broers 0ss 28567932 9 7185.2

24 Comb.v.Wanrooi} Geffen 12136956 11 7146.0

25 Comb.v.Wanrooij Geffen 22237540 10 7138.3

26 W van Grinsven Heesch 28567107 10 7053.8

27 P. van Venrooi}j Geffen 24012031 10 7044,8

28 G.W. Heinrichs 0ss 11310299 9 6996.1

29 M.J Lourenssen Berghem 11309082 11 6995.4

30 G.J. Timmermans Geffen 39414030 10 6980.5

RECLAMES A27 Bressols 05-07-2024

2130.1269 A. van Oort, Constateringen toegevoegd:
22- - 17 6E GET 28565471 07.52.14 1235,889 MTR
74- - 7E GET 11308802 10.13.50 1038.334 MTR

70- - 52 8E GET 91027466 10.03.26 1050.669 MTR



